
Soundmaster FUR100 radiobudík / FM/
Předpověď počasí

cena vč DPH: 1434 Kč
cena bez DPH: 1185 Kč

Kód zboží (ID): 4946785

PN: FUR100

Záruka: 24 měsíců

Soundmaster FUR100 

Elegantní radiobudík, kombinující FM rádio, budík a meteostanici. Velký prohnutý
displej zobrazuje kromě času i předpověď počasí a aktuální vnitřní i venkovní
teplotu. Pro tyto účely je radiobudík vybaven venkovním bezdrátovým čidlem.
Samozřejmostí je funkce dvojího budíku, odložení budíku a možnost buzení rádiem
nebo alarmem. Rádio navíc nabízí funkci uložení stanic. Čas na budíku se
automaticky synchronizuje pomocí radiového pásma DCF-77. Napájení zajišťuje
dodávaný napájecí adaptér. Pro případ výpadku proudu lze zařízení napájet pomocí
záložní baterie CR2032 (není součástí balení). O napájení venkovního čidla se starají
dvě AAA baterie (nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: FM PLL rádio, duální budík, funkce Snooze a Sleep, reproduktor, rádiem
řízený čas, předpověď počasí, zobrazení vnitřní a venkovní teploty Napájení:
adaptér AC 100–240 V + záložní baterie 1× CR2032 (není součástí balení) Rozměry:
196 × 106 × 45 mm Barva: černá–stříbrná

<b>Soundmaster FUR100</b>
<p>Elegantní radiobudík, kombinující <b>FM rádio, budík a meteostanici</b>.
Velký prohnutý displej zobrazuje kromě času i <b>předpověď počasí</b> a
aktuální <b>vnitřní i venkovní teplotu</b>. Pro tyto účely je radiobudík vybaven



<b>venkovním bezdrátovým čidlem</b>. Samozřejmostí je funkce <b>dvojího
budíku</b>, odložení budíku a možnost <b>buzení rádiem</b> nebo alarmem.
Rádio navíc nabízí funkci uložení stanic. Čas na budíku se automaticky
synchronizuje pomocí radiového pásma DCF-77. Napájení zajišťuje dodávaný
<b>napájecí adaptér</b>. Pro případ výpadku proudu lze zařízení napájet pomocí
záložní baterie CR2032 (není součástí balení). O napájení venkovního čidla se
starají dvě AAA baterie (nejsou součástí balení).</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Funkce:</b> FM PLL rádio, duální budík, funkce Snooze a Sleep,
reproduktor, rádiem řízený čas, předpověď počasí, zobrazení vnitřní a venkovní
teploty
<b>Napájení:</b> adaptér AC 100–240 V + záložní baterie 1× CR2032 (není
součástí balení)
<b>Rozměry:</b> 196 × 106 × 45 mm
<b>Barva:</b> černá–stříbrná</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

